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Flott seleveierleilighet  
med nydelig utsikt og  
gode solforhold ‑ p-plass i  
lukket anlegg!
Leiligheten fremstår som lys og innbydende med en gjennomgående  
god standard og praktisk planløsning.

Flott plassert med kort vei til kjekke turområder som blant annet  
Sandvedparken og Stokkelandsvannet, lekeplasser og matbutikker.  
Kort vei til Sandnes sentrum og alle dets fasiliteter.

Kort om leiligheten:
‑ Moderne og flott.
‑ Arealeffektiv planløsning.
‑ Romslig terrase med gode solforhold.
‑ Nydelig utsikt.
‑ Mye skap- og benkeplass på kjøkken.
‑ God offentlig kommunikasjon.
‑ p-plass med elbil lader.
‑ Bod i tilknytning til p-plass.
‑ God gjesteparkering.
‑ Attraktiv og barnevennlig beliggenhet

Kort oppsummert er dette en flott og moderne leilighet i et attraktiv  
område som er vel verdt et besøk!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 970,‑
Selger:	 Fredrik Solheim

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/      BRA Total	  65/      70 kvm
Tomtstr.:	 1380.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./      bnr.	 Gnr. 45, bnr. 258
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1412250045

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entre/      gang, bad/      vaskerom, 1 soverom, bod brukt som soverom, stue og  
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig bod på ca. 5 m2 i underetasje inngår BRA‑e.
Andel av fellesarealer og eventuelle felles bod arealer utenfor leiligheten er ikke  
medregnet.
Areal terrasse på ca. 41 m2 TBA grenser mot felles areal er ca. estimert utfra  
omringende gjerde/      rekkverk, areal kan fravike fra faktisk forhold.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1380.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles.
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Beliggenhet
Leiligheten har en svært god plassering med herlig, uforstyrret utsikt, samt flotte  
solforhold fra terrassen. Her ligger du supert plassert med kort vei både til kjekke  
turområder, buss/       tog, Sandnes sentrum og alle fasilitetene der.

Fra leiligheten er det kun en liten spasertur til Sandvedparken og turstien rundt  
Stokkalandsvannet. Lekeplasser i fleng, sammen med store grøntområder, er et  
barneparadis. Hove plantesalg og kafe, samt Bryggebakeren er også lokale  
attraksjoner. Her har man også nærhet med få min gange til både skoler, idrett og  
barnehager. Virkelig en flott hverdagslogistikk for familien. 

Daglighandelen kan man gjøre på Kiwi på motsatt side av Hoveveien, eller Rema 1000  
som også har søndagsåpent.

Umiddelbar tilgang til påkjørsel motorveien. Det er gode bussforbindelser, og  
nærmeste holdeplass ligger ved Hoveveien. I tillegg har man gåavstand til togstasjon  
på Ganddal, og man kan enkelt komme seg til Sandnes og Stavanger sentrum, eller  
sørover mot Bryne og resten av Jæren.

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune.

Bygningssakkyndig
Eiendom Consult Jæren AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i 1.etasje boligblokk som er oppført i betong.
Etasjeskiller i betong.
Flatt tak som antas er tekket med asfaltpapp.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
1.etg.: Gang, soverom, bod (brukt som soverom), vaskerom/       bad m/       dusj/       wc/       vask og  
gulvvarme, stue m/       gassovn og utgang terrasse, kjøkken m/       integrert koketopp,  
steikeovn og oppvaskmaskin. 
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Standard
Velkommen til Sørbøbakken 2c ‑ en flott selveierleilighet med attraktiv beliggenhet på  
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